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Axodiet DP 70 (Phase A)

Préparations enrichies en protides adaptées aux régimes de moins de 800 Kcal par jour.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne pour 
1 sachet de 32 g avant reconstitution

Saveur
Vanille

Protéines de lait, maltodextrines, arômes dont arôme vanille 
5%, épaississants : gomme de xanthane et de guar; matière 
grasse végétale, fibres végétales, édulcorants : aspartame*, 
acésulfame de potassium; colorant : carotène; vitamines : A, D, 
E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
sodium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélé-
nium. *contient une source de phénylalanine. Allergènes : lait 
et produits à base de lait, céréales contenant du gluten, poisson 
et produits à base de poissons, soja et produits à base de soja.

114 Kcal 484 Kj

Protides 19.5 g

Glucides
dont sucres

4.2 g
1.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.2 g
1.0 g

Saveur 
Cacao

Protéines de lait, cacao en poudre (8.5%), épaississants : 
gomme de xanthane et de guar; matière grasse végétale, arôme 
chocolat 3%, fructose, maltodextrine, fibres végétales, édulco-
rants : aspartame*, acésulfame de potassium; vitamines : A, D, 
E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
sodium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélé-
nium. *contient une source de phénylalanine. Allergènes : lait 
et produits à base de lait, céréales contenant du gluten, poisson 
et produits à base de poissons, soja et produits à base de soja.

113 Kcal 478 Kj

Protides 19.6 g

Glucides
dont sucres

2.8 g
1.1 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.6 g
1.3 g

Saveur
Café

Protéines de lait, maltodextrines, café soluble 6%, épaissis-
sants : gomme de xanthane et de guar; matière grasse végétale, 
arômes dont arôme café 1.8%, fibres végétales, colorant : cara-
mel; édulcorant : aspartame* ; vitamines : A, D, E, C, B1, B2, 
PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, sodium, magné-
sium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. *contient 
une source de phénylalanine. Allergènes : lait et produits à base 
de lait, céréales contenant du gluten, soja et produits à base de 
soja, poissons et produits à base de poissons.

114 Kcal 480 Kj

Protides 19.5 g

Glucides
dont sucres

4.0 g
1.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.2 g
1.0 g

Saveur
“Fruits rouges 

façon  
crumble”

Protéines de lait, maltodextrines, épaississants : gomme de 
xanthane et de guar; matière grasse végétale, farine de blé, arô-
mes, colorants : rouge de betterave, caramel ; acidifiant : acide 
citrique; édulcorants : aspartame*, acésulfame de potassium; 
vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; miné-
raux : potassium, sodium, magnésium, zinc, fer, manganèse, 
cuivre, iode, sélénium. *contient une source de phénylalanine. 
Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales contenant 
du gluten, soja et produits à base de soja.

120 Kcal 506 Kj

Protides 19.2 g

Glucides
dont sucres

5.8 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.2 g
0.9 g

Saveur 
Praliné

Protéines de lait, maltodextrines, épaississants : gomme de xan-
thane et de guar; matière grasse végétale, arômes dont arôme 
praliné 3.5%, fibres végétales; édulcorants : aspartame*, acésul-
fame de potassium; colorant : caramel; vitamines : A, D, E, C, 
B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, sodium, 
magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. *con-
tient une source de phénylalanine. Allergènes : lait et produits 
à base de lait, céréales contenant du gluten, soja et produits à 
base de soja, poissons et produits à base de poissons.

115 Kcal 486 Kj

Protides 19.5 g

Glucides
dont sucres

4.4 g
1.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.2 g
1.0 g

Saveur 
Pêche-mangue

Protéines de lait, maltodextrines, épaississants :gomme de 
xanthane et de guar; matière grasse végétale, arômes pêche 
et mangue 1.7%, fibres végétales, édulcorants : aspartame*, 
acésulfame de potassium; colorants : E102, E110; vitamines : A, 
D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
sodium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélé-
nium. *contient une source de phénylalanine. Allergènes : lait 
et produits à base de lait, céréales contenant du gluten, poisson 
et produits à base de poisson, soja et produits à base de soja.

118 Kcal 500 Kj

Protides 19.9 g

Glucides
dont sucres

4.8 g
1.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.2 g
1.0 g

Saveur 
“Abricot façon 

clafoutis”

Protéines de lait, maltodextrines, épaississants : gomme de 
xanthane et de guar; matière grasse végétale, arômes, acidi-
fiant : acide citrique; édulcorants : aspartame*, acésulfame de 
potassium; colorant : E102, E110; vitamines : A, D, E, C, B1, 
B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, sodium, 
magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. 
*contient une source de phénylalanine. Allergènes : lait et 
produits à base de lait, céréales contenant du gluten, soja et 
produits à base de soja.

119 Kcal 502 Kj

Protides 19.8 g

Glucides
dont sucres

5.2 g
1.4 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.0 g
1.1 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne pour 
1 sachet de 32 g avant reconstitution

Saveur
“Fraise

pâtissière”

Protéines de lait, maltodextrines, arômes, épaississants : 
gomme de xanthane et de guar; matière grasse végétale, 
colorant : rouge de betterave; acidifiant : acide citrique; édul-
corants : aspartame*, acésulfame de potassium; vitamines : A, 
D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
sodium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélé-
nium; *contient une source de phénylalanine. Allergènes : lait 
et produits à base de lait, céréales contenant du gluten, soja et 
produits à base de soja.

120 Kcal 505 Kj

Protides 19.5 g

Glucides
dont sucres

5.8 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.0 g
0.9 g

Saveur
Légumes

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, extraits naturels de 
légumes (carottes, poireaux, céleri), sel, matière grasse végé-
tale, arômes, épaississant : xanthane; maltodextrine, exhausteur 
de goût : glutamate de sodium; épice et aromates, acides ami-
nés (l-méthionine, l-thréonine), colorant : carotène; vitamines : 
A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potas-
sium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. 
Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales contenant du 
gluten, poissons et produits à base de poissons, soja et produits 
à base de soja, arachides et produits à base d’arachides, céleri 
et produits à base de céleri.

110 Kcal 463 Kj

Protides 20.2 g

Glucides
dont sucres

3.0 g
0.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.9 g
0.9 g

Saveur
Asperges-

champignons

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, maltodextrines, 
arômes, sel, matière grasse végétale, épaississant : xanthane; 
exhausteur de goût : glutamate de sodium; morceaux de cham-
pignons 1%, acides aminés (l-méthionine, l-thréonine), épice, 
colorants : E102, E132, vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, 
B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, magnésium, zinc, fer, 
manganèse, cuivre, iode, sélénium. Allergènes : lait et produits 
à base de lait, céréales contenant du gluten, poissons et pro-
duits à base de poissons, soja et produits à base de soja.

109 Kcal 462 Kj

Protides 19.7 g

Glucides
dont sucres

3.4 g
0.7 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.9 g
0.9 g

Saveur
Volaille

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, maltodextrines, 
matière grasse végétale, arômes volaille 4%, sel, épices 
et aromates, épaississant : xanthane; viande de poule 1%, 
colorants : carotène, riboflavine; acide aminé (l-méthionine), 
vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; 
minéraux : potassium, magnésium, zinc, fer, manganèse, 
cuivre, iode, sélénium. Allergènes : lait et produits à base de 
lait, céréales contenant du gluten, gluten, arachide et produits 
à base d’arachides, poisson et produits à base de poissons, soja 
et produits à base de soja.

115 Kcal 487 Kj

Protides 20.0 g

Glucides
dont sucres

3.5 g
0.9 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.4 g
1.1 g

Saveur
Poisson

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, chair de poisson 
15.5%, arômes, sel, matière grasse végétale, maltodextrine, 
épaississant : xanthane; exhausteur de goût : glutamate de 
sodium; ail, acides aminés, épice et aromates, colorant : 
E110; vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, 
B5; minéraux : potassium, magnésium, zinc, fer, manganèse, 
cuivre, iode, sélénium. Allergènes : lait et produits à base de lait, 
céréales contenant du gluten, poissons, crustacés et produits à 
base de crustacés, soja et produits à base de soja.

109 Kcal 460 Kj

Protides 19.8 g

Glucides
dont sucres

2.7 g
0.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.1 g
1.2 g

Saveur
Champignons

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, maltodextrines, 
sel, matière grasse végétale, arômes dont arômes champignons, 
épaississant : xanthane; morceaux de champignons 2.2%, 
exhausteur de goût : glutamate de sodium; acides aminés 
(l-méthionine, l-thréonine), colorant : caramel; épice, vitami-
nes : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : 
potassium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, 
sélénium. Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales 
contenant du gluten, poisson et produits à base de poissons, 
soja et produits à base de soja.

110 Kcal 463 Kj

Protides 19.7 g

Glucides
dont sucres

3.4 g
0.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.9 g
0.9 g

Saveur
Oignons

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, oignons 10.7%, 
sel, matière grasse végétale, maltodextrines, épaississant : 
xanthane; exhausteur de goût : glutamate de sodium; acides 
aminés, extrait de poivre, colorant : caramel; arôme; vitami-
nes : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : 
potassium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, 
sélénium. Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales 
contenant du gluten, poissons et produits à base de poissons, 
soja et produits à base de soja.

108 Kcal 457 Kj

Protides 20.5 g

Glucides
dont sucres

2.5 g
0.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.8 g
0.9 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne pour 
1 sachet de 32 g avant reconstitution

Saveur
Paysanne

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, légumes (poireaux, 
pommes de terre), sel, matière grasse végétale, épaississant : 
xanthane; maltodextrine, arômes, épice et aromates, exhaus-
teur de goût : glutamate de sodium; acides aminés (l-méthio-
nine, l-thréonine), colorants : E102, E132, vitamines : A, D, 
E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. 
Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales contenant du 
gluten, poissons et produits à base de poissons, soja et produits 
à base de soja, anhydride sulfureux et sulfites.

110 Kcal 465 Kj

Protides 20.2 g

Glucides
dont sucres

3.1 g
0.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.9 g
0.9 g

Saveur
Soupe à la 
volaille thaï

à la citronnelle

Protéines de lait, isolat de protéines de soja, arômes, sel, 
matière grasse végétale, épices et aromates, épaississant : 
xanthane; exhausteur de goût : glutamate de sodium; ail, acides 
aminés (l-méthionine, l-thréonine), échalotes, vitamines : A, D, 
E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. 
Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales contenant 
du gluten, gluten, poisson et produits à base de poissons, soja 
et produits à base de soja.

110 Kcal 467 Kj

Protides 19.8 g

Glucides
dont sucres

3.4 g
0.7 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.0 g
0.9 g

Saveur
Crème 

catalane 
vanillée

Protéines de lait, arômes dont arôme vanille 5.5%, matière 
grasse végétale, maltodextrines, gélifiant : alginate de sodium; 
épaississant : xanthane; stabilisants : E516, E450, E500; 
édulcorants : aspartame*, acésulfame de potassium; colorants : 
carotène, riboflavine; vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, 
B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, sodium, magnésium, 
zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. *contient une 
source de phénylalanine. Allergènes : lait et produits à base 
de lait, céréales contenant du gluten, soja et produits à base 
de soja, poissons et produits à base de poissons, arachides et 
produits à base d’arachides.

113 Kcal 480 Kj

Protides 19.5 g

Glucides
dont sucres

4.5 g
1.7 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.0 g
0.7 g

Saveur
Crème 

gourmande 
cacao

Protéines de lait, cacao dégraissé 13%, gélifiant : alginate de 
sodium; matière grasse végétale, arôme, maltodextrine, stabili-
sants : E516, E450, E500; édulcorants : aspartame*, acésulfame 
de potassium, vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, 
B9, B8, B5; minéraux : potassium, sodium, magnésium, zinc, 
fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. *contient une source 
de phénylalanine. Allergènes : lait et produits à base de lait, 
céréales contenant du gluten, soja et produits à base de soja, 
poissons et produits à base de poissons.

109 Kcal 461 Kj

Protides 19.3 g

Glucides
dont sucres

2.9 g
1.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.3 g
1.0 g

Saveur
Crêpe dessert

Protéines de lait, oeuf entier 22%, blanc d’oeuf, farine de blé, 
matière grasse végétale, maltodextrines, arômes, sel, édul-
corants : aspartame*, acésulfame de potassium; colorant : 
carotène; vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, 
B5; minéraux : potassium, magnésium, zinc, fer, manganèse, 
cuivre, iode, sélénium. *contient une source de phénylalanine. 
Allergènes : arachides, gluten, lait et produits à base de lait, 
œufs et produits à base d’œufs, poisson et produits à base de 
poissons, soja et produits à base de soja.

132 Kcal 556 Kj

Protides 19.8 g

Glucides
dont sucres

3.3 g
0.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

4.4 g
1.2 g

Saveur
Fondant 
chocolat

Protéines végétales, cacao dégraissé 12%, protéines laitières, 
blanc d’oeuf, matière grasse végétale, arôme chocolat 2.7%, 
maltodextrine, stabilisant : sorbitol; poudre à lever : bicar-
bonate de sodium; acides aminés (l-méthionine, l-valine, 
l-thréonine), édulcorants : aspartame*, acésulfame de potas-
sium; vitamines : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, 
B5; minéraux : potassium, sodium, magnésium, zinc, fer, 
manganèse, cuivre, iode, sélénium. *contient une source 
de phénylalanine. Allergènes :lait et produits à base de lait, 
céréales contenant du gluten, œufs et produits à base d’œufs, 
soja et produits à base de soja.

122 Kcal 515 Kj

Protides 19.2 g

Glucides
dont sucres

4.0 g
1.1 g

Lipides
dont acides gras saturés

3.3 g
1.3 g

Saveur
Soufflé ou 
omelette 

provençal(e)

Protéines de lait, protéines de lupin, tomates 8%, arômes, matiè-
re grasse végétale, exhausteur de goût : glutamate de sodium; 
maltodextrine, épices et aromates, poudre à lever : bicarbonate 
de sodium; sel, acide aminé, colorant : E110; vitamines : A, D, 
E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, 
magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. 
Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales contenant du 
gluten, céleri et produits à base de céleri, poissons et produits à 
base de poissons, soja et produits à base de soja.

122 Kcal 516 Kj

Protides 18.9 g

Glucides
dont sucres

4.2 g
1.9 g

Lipides
dont acides gras saturés

3.3 g
1.4 g

Axodiet DP 70 (Phase A)



Axodiet DP (Phase A)
Encas hyperprotidiques hypocaloriques appauvris en glucides et en lipides.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par sachet avant reconstitution

Boisson  
saveur cacao 

Sachet de 
29.8g

Protéines laitières, cacao (20%), hydrolysat de protéi-
nes animales (porcine), fructose, arôme, sel, acides 
aminés (l-méthionine, l-thréonine), colorant : caramel, 
édulcorant : aspartame*, poudre à lever : bicarbonate 
de sodium; vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, 
B8, B9, B12. *contient une source de phénylala-
nine. Allergènes : gluten, lait et produits à base de 
lait, sulfites.

96 Kcal 405 Kj

Protides 18.2 g

Glucides assimilables
dont sucres

3.6 g
2.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.0 g
0.7 g

Saveur
Muesli- 
céréales 
vanille

Sachet de 
26.5g

Protéines laitières, isolat de protéines de soja, lait entier, 
céréales (8% : farine de soja déshuilé, farine d’orge 
malté, farine de germe de blé), arômes, épaississants : 
gomme de xanthane et carboxyméthylcellulose, arô-
mes, sel, édulcorant :aspartame*, vanilline; vitamines : 
A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12. *contient une 
source de phénylalanine. Allergènes : céréales conte-
nant du gluten, lait et dérivés du lait, soja.

96 Kcal 408 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

2.5 g
1.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.6 g
0.45 g

Saveur
Muesli-

céréales café 
avec pépites 
de chocolat
Sachet de 

30.5g

Protéines laitières, isolat de protéines de soja, farine de 
soja déshuilée, café soluble, fibres végétales, billettes de 
céréales protéinées (protéines de soja, amidon de maïs, 
farine de blé, sirop de malt, farine lécithinée, sel), éclats 
de chocolat (3.5%) (sucre, pâte de cacao, beurre de 
cacao, arômes), épaississants : carboxymethylcellulose, 
gomme xanthane ; arômes, sel, édulcorant :aspartame*; 
vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B8, B9, B12. 
*contient une source de phénylalanine. Allergènes : 
lait et produits dérivés, soja et produits à base de soja, 
céréales contenant du gluten.

99 Kcal 420 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

4.6 g
1.37 g

Lipides
dont acides gras saturés

1 g
0.64 g

Boisson 
saveur 

thé pêche
Sachet de 

22g

Isolats de protéines de lactosérum, acides aminés, 
arômes, acidifiant : acide citrique; sel, épaississant : 
gomme de xanthane; édulcorants : aspartame*, acé-
sulfame de potassium. *contient une source de phé-
nylalanine. Allergènes : lait et produits à base de lait, 
céréales contenant du gluten, poissons et produits à 
base de poissons.

78 Kcal 332 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

0.5 g
0.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.5 g
0.3 g

Saveur
Poire 

belle-Hélène
Sachet de 

26g

Protéines de lait, cacao maigre, épaississants : guar et 
carraghénanes, arômes, fructose, stabilisants : phos-
phate de potassium et carbonate de potassium, sel, 
antiagglomérants : carbonate de magnésium et dioxyde 
de silicium; édulcorants : aspartame* et acésulfame K; 
correcteur d’acidité : citrate de sodium, méthionine, 
vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, acide foli-
que, B12, H). *contient une source de phénylalanine. 
Allergènes : lait, soja, orge (gluten).

91 Kcal 385 Kj

Protides 18.2 g

Glucides
dont sucres

2.6 g
0.8 g

Lipides 0.5 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne pour 
1 sachet de 32 g avant reconstitution

Saveur
Omelette aux 
fines herbes

Protéines de lait, oeuf entier 20%, blanc d’oeuf, extrait protéi-
que de lupin, matière grasse végétale, maltodextrines, arôme, 
sel, épice et fines herbes 0.65%, colorant : carotène; vitami-
nes : A, D, E, C, B1, B2, PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : 
potassium, magnésium, zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, 
sélénium. Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales 
contenant du gluten, arachides et produits à base d’arachides, 
poissons et produits à base de poissons, œufs et produits à base 
d’œufs, soja et produits à base de soja.

130 Kcal 548 Kj

Protides 19.4 g

Glucides
dont sucres

3.0 g
1.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

4.5 g
1.1 g

Saveur
Omelette 
aux cèpes

Protéines de lait, oeuf entier 19%, blanc d’oeuf, extrait pro-
téique de lupin, matière grasse végétale, arômes dont arôme 
cèpes 1.1%, sel, cèpes lyophilisés 2%, maltodextrines, épice 
et aromate, colorant : carotène; vitamines : A, D, E, C, B1, B2, 
PP, B6, B12, B9, B8, B5; minéraux : potassium, magnésium, 
zinc, fer, manganèse, cuivre, iode, sélénium. Allergènes : 
lait et produits à base de lait, céréales contenant du gluten, 
arachides et produits à base d’arachides, poissons et produits 
à base de poissons, œufs et produits à base d’œufs, soja et 
produits à base de soja.

128 Kcal 539 Kj

Protides 19.4 g

Glucides
dont sucres

2.7 g
0.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

4.4 g
1.1 g
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Axodiet DP (Phase A)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par sachet avant reconstitution

Saveur
Fromage blanc 

abricot
Sachet de 

27g

Protéines de lait, poudre de fromage blanc (6,3%), fructose, 
abricot, antiagglomérants : carbonates de potassium et de 
magnésium; épaississants : guar et xanthane; saccharose, stabi-
lisant : phosphate de potassium; colorants : dioxyde de titane, 
tartrazine et rouge cochenille; amidon de maïs, correcteurs 
d’acidité : acide citrique, acide lactique et citrate de sodium, 
arômes, édulcorant : aspartame*; vitamines (C, B3, E, B5, B6, 
B2, B1, A, acide folique, B12, H). *contient une source de 
phénylalanine. Allergènes : blé, lait, soja.

95 Kcal 405 Kj

Protides 18.3 g

Glucides
dont sucres

4.5 g
2 g

Lipides 0.4 g

Saveur
Crème  

gourmande 
céréales miel

Sachet de 
29.5g

Protéines laitières, céréales 8.8% (farines d’orge malté, de 
germe de blé et de soja déshuilée), lait écrémé, fibres végétales, 
arômes, épaississants : carboxymethylcellulose et xanthane; 
poudre au miel 1%, sel, édulcorant : aspartame*, colorant : 
caramel; vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12. 
*contient une source de phénylalanine. Allergènes : céréales 
contenant du gluten, lait et dérivés du lait, poissons et produits 
à base de poissons, soja et produits à base de soja.

95 Kcal 402 Kj

Protides 18.0 g

Glucides
dont sucres

4.3 g
3.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.6 g
0.4 g

Saveur
Minestrone 

minceur
Sachet de 

30g

Protéines de lait, tomate, pâtes alimentaires, protéines de soja, 
sel, arômes, haricots verts, carottes, exhausteur de goût : E621; 
épices et aromates, épaississant : xanthane; poireaux, acides 
aminés (l-méthionine, l-isoleucine), colorants : E110, E124; 
vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12. Allergènes : 
gluten, céleri, lait et produits à base de lait, œufs et produits 
à base d’œufs, poisson et produits à base de poissons, soja et 
produits à base de soja, sulfites.

97 Kcal 411 Kj

Protides 13.1 g

Glucides
dont sucres

9.7 g
3.4 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.6 g
0.2 g

Saveur
Velouté 
tomates 
cuisinées
Sachet de 

30.5g

Protéines de lait, tomates 27%, sel, arômes dont tomates 
cuisinées, exhausteur de goût : glutamate de sodium; épais-
sissant : gomme de xanthane; épices et aromates, gélatine, 
acides aminés (L-méthionine, L-thréonine, L-isoleucine), ail, 
colorant : E124; vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, 
B12. Allergènes : céréales contenant du gluten, lait et dérivés 
du lait, céleri, poisson et produits à base de poissons, soja et 
produits à base de soja.

96 Kcal 409 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

5.3 g
3.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.4 g
0.2 g

Saveur
Mousse 

au chocolat
Sachet de 

28g

Protéines laitières, poudre de cacao dégraissé, chocolat 10%, 
arômes, gélifiant : gélatine; amidon modifié, blanc d’œuf 3.5%, 
épaississant : gomme xanthane; colorant : caramel; sel, édulco-
rant : aspartame*; vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, 
B12. *contient une source de phénylalanine. Allergènes : lait et 
produits à base de lait, céréales contenant du gluten, poissons et 
produits à base de poissons, œufs et produits à base d’oeufs.

90 Kcal 382 Kj

Protides 15.5 g

Glucides
dont sucres

4.9 g
3.3 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.9 g
0.55 g

Saveur 
pain d’épices

Sachet de 
28g

Protéines de lait, blanc d’œuf en poudre, protéines de blé, 
farine de blé, protéines de soja, émulsifiant : esters d’acides 
gras E472e, poudre à lever : pyrophosphate de sodium et 
carbonates acides de sodium, épices (cannelle, anis), colorant : 
caramel E150c, curcumine et extrait de paprika, stabilisant : 
tripolyphosphate de sodium, arôme, édulcorants : aspartame* 
et acésulfame K, miel, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, 
acide folique, B12, H). *contient une source de phénylalanine. 
Allergènes : blé (gluten), œuf, soja, lait, sulfites (32ppm).

107 Kcal 451 Kj

Protides 18.0 g

Glucides
dont sucres

5.0 g
0.5 g

Lipides 1.5 g

Saveur
Soufflé 

ou omelette 
au fromage
Sachet de 

30g

Protéines laitières, protéines de lupin, fromage lyophilisé 9%, 
arômes, légumes (oignons 3.5%, carottes 1.5%), poudres à 
lever : bicarbonate de sodium, pyrophosphate d’acide de 
sodium; sel, exhausteur de goût : E621; émulsifiants : E472b, 
E477; sirop de glucose, poudre de lait, épices dont persil 0.5%, 
acide aminé (l-valine), vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, 
B8, B9, B12. Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales 
contenant du gluten, poissons et produits à base de poissons, 
céleri et produits à base de céleri.

107 Kcal 450 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

3.4 g
2.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.5 g
1.0 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par sachet avant reconstitution

Saveur
Oeufs 

brouillés aux 
fines herbes
Sachet de 

28g

Protéines laitières, blanc d’oeuf, amidon modifié, extrait protéi-
que de lupin, arômes, sel, oeuf entier 1.5%, fines herbes 1.4% 
(herbes de provence, persil, ciboulette), colorant : carotène; 
extrait de poivre, vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, 
B8, B12. Allergènes : œufs et produits à base d’œufs, céréales 
contenant du gluten, poissons et produits à base de poissons, 
arachides et produits à base d’arachides.

98 Kcal 414 Kj

Protides 18.3 g

Glucides
dont sucres

3.6 g
2.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.1 g
0.3 g

Saveur
Soufflé aux 

petits légumes
Sachet de 

30g

Protéines laitières, farine de lupin, fromage lyophilisé 9%, arô-
mes, légumes (oignons 3.5%, carottes 1.5%), poudres à lever : 
bicarbonate de sodium, pyrophosphate d’acide de sodium; sel, 
exhausteur de goût : E621; émulsifiants :E472b, E477; sirop 
de glucose, poudre de lait, épices dont persil 0.5%, acide 
aminé, vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12. 
Allergènes : lait et produits à base de lait, céréales contenant 
du gluten, poissons et produits à base de poissons, céleri et 
produits à base de céleri.

107 Kcal 450 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

3.4 g
2.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.5 g
1 g

Saveur
Purée de 
pommes 
de terre 

«campagne»
Sachet de

30g

Protéines laitières, flocons de pommes de terre 21% (pomme 
de terre, émulsifiant E471 (mono et diglycéride d’acide gras), 
stabilisant E450a (diphosphate disodique), épice, acidifiant 
E330 (acide citrique), conservateur E223 (disulfite de sodium), 
antioxydant E320 (BHA)), isolat de protéines de soja, farine de 
riz, sel, exhausteur de goût : glutamate de sodium ; arômes 
(dont arôme naturel beurre 0.8%), épaississant : gomme de 
xanthane ; colorant : E100 ; épices (dont muscade 0.2%), vita-
mines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B8, B9, B12.  Allergènes : 
lait et produits dérivés, soja et produits à base de soja, céréales 
contenant du gluten.

104 Kcal 443 Kj

Protides 15.5 g

Glucides
dont sucres

9.5 g
1.38 g

 

Lipides
dont acides gras saturés

0.5 g
0.13 g

Saveur
Purée 

carotte poulet
Sachet de 

30g

Protéines laitières, amidon modifié, flocons de carottes 7.5%, 
extrait naturel de carotte, sel, arômes, extrait de levure, 
colorant :carotène; épaississant : gomme xanthane; épice et 
aromate, acide aminé (l-méthionine), vitamines : A, E, C, B1, 
B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12). Allergènes : lait et produits à 
base de lait, céréales contenant du gluten, gluten, arachide 
et produits à base d’arachides, céleri et produits à base de 
céleri, poisson et produits à base de poissons, soja et produits 
à base de soja.

100 Kcal 425 Kj

Protides 15.2 g

Glucides
dont sucres

8.9 g
1.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.45 g
0.3 g

Saveur
Purée céleri 
coriandre
Sachet de 

30g

Protéines laitières, isolat de protéines de soja, poudre de 
céleri 11.9%, flocons de céleri 6% (céleri rave, sirop de glucose, 
amidon de maïs, émulsifiant : lécithine de tournesol E322), 
arôme naturel, flocons de pomme de terre (pomme de terre, 
émulsifiant E471 (mono et diglycéride d’acide gras), stabilisant 
E450a (diphosphate disodique), épice, acidifiant E330 (acide 
citrique), conservateur E223 (disulfite de sodium), antioxydant 
E320 (BHA)), sel, épaississant : gomme de xanthane ; exhausteur 
de goût : glutamate de sodium ; coriandre 0.3%, acide aminé : 
L-méthionine ; vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B8, 
B9, B12. Allergènes : lait et produits dérivés, soja et produits 
à base de soja, céleri et produits à base de céleri, céréales 
contenant du gluten.

98 Kcal 416 Kj

Protides 16.2 g

Glucides
dont sucres

7.5 g
1.35 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.4 g
0.27 g

Saveur
Mini-Pain 

nature
Sachet de 

30g

Protéines de lait, blanc et jaune d’oeuf en poudre, farine de blé, 
protéines de blé, poudre à lever : pyrophosphate et carbonate 
acides de sodium; arôme, sel, épaississant : gomme xanthane; 
stabilisant : tripolyphosphate de sodium; antiagglomérant : 
carbonate de magnésium; vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, 
A, acide folique, B12, H). Allergènes : blé, lait, œuf, soja.

107 Kcal 456 Kj

Protides 18.3 g

Glucides
dont sucres

6.7 g
0.1 g

Lipides 0.7 g

Blinis saveur 
saumon

Sachet de 
32g

Protéines de lait, blanc et jaune d’œuf en poudre, farine de 
blé, arômes, sel, poudre à lever : pyrophosphate de sodium 
et carbonates acides de sodium; fibres de blé, colorants : 
caramel ordinaire, curcumine et extrait naturel de paprika, 
tomate en poudre, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, acide 
folique, B12, H), anti-agglomérant : dioxyde de silicium, aneth. 
Allergènes : contient blé, lait, œuf, poisson, crustacé.

116 Kcal 491 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

7.7 g
0.8 g

Lipides 1.3 g
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Axodiet DP (Phase A)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par sachet avant reconstitution

Préparation 
pour pâte 
à pizza et 

flammekueche
Sachet de 30g

Protéines de lait, farine de blé, fibres de blé, blanc et 
jaune d’oeuf en poudre, protéine de blé, sel, antiagglo-
mérants : carbonates de potassium et de magnésium; 
poudre à lever : pyrophosphate et carbonate acides de 
sodium; arôme, calcium du lait, vitamines (C, B3, E, B5, 
B6, B2, B1, A, acide folique, B12, H). Allergènes : blé, 
lait, œuf, soja, sulfites (<16ppm).

100 Kcal 425 Kj

Protides 17.0 g

Glucides
dont sucres

4.3 g
0.1 g

Lipides 0.7 g

Garniture 
saveur pizza
Sachet de 4g

Jus de tomate concentré, protéine de soja, épaississant : 
gomme de guar; sel, fromages en poudre, herbes aro-
matiques (origan, romarin,thym, basilic, marjolaine), 
arôme, ail, colorant : extrait de paprika; acidifiant : 
acide citrique. Allergènes : blé, lait, soja.

13 Kcal 55 Kj

Protides 0.8 g

Glucides 1.8 g

Lipides 0.2 g

Garniture 
saveur 

flammekueche
Sachet de 4g

Oignon déshydraté, protéine de soja, crème en poudre, 
épaississant : gomme de guar; arômes, échalote déshy-
dratée, sel, champignon déshydraté, antiagglomérant : 
carbonate de magnésium. Allergènes : blé, lait, soja.

13 Kcal 55 Kj

Protides 0.8 g

Glucides 1.4 g

Lipides 0.3 g

Préparation 
saveur fajitas 

tex-mex
Sachet de 

30g

Protéines de lait, blanc et jaune d’oeuf en poudre, 
protéines de blé, farine de blé, fibres de blé, arômes, 
sel, antiagglomérants : carbonates de potassium et de 
magnésium; poudre à lever : pyrophosphate et carbo-
nate acides de sodium, épice, vitamines (C, B3, E, B5, 
B6, B2, B1, A, acide folique, B12, H). Allergènes : blé, 
lait, œuf, soja, sulfites (<24ppm).

107 Kcal 453 Kj

Protides 18.0 g

Glucides
dont sucres

5.5 g
0.4 g

Lipides 1.1 g

Préparation 
saveur 

guacamole
Sachet de 4g

Protéines de lait, protéines de blé, épices (cumin, 
curcuma, piment fort, ail), sel, épaississants : guar 
et carraghénanes; matière grasse végétale, poivron, 
oignon, exhausteur de goût : glutamate; stabilisant : 
phosphate de potassium; acidifiants : acide lactique 
et acide citrique; arôme, antiagglomérant : carbonate 
de magnésium; colorant : E141. Allergènes : blé, soja, 
sulfites (<26ppm).

15 Kcal 65 Kj

Protides 2.4 g

Glucides 0.5 g

Lipides 0.4 g

Saveur 
pancake

Sachet de 28g

Protéines du lait, blanc et jaune d’oeuf en poudre, fari-
ne de blé, fécule de pomme de terre, oligofructose, sel, 
poudre à lever : pyrophosphate de soude et bicarbonate 
de soude, acidifiant : acide citrique, antiagglomérant : 
carbonate de magnésium, édulcorant : aspartame*, vita-
mines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, acide folique, B12, 
H). *contient une source de phénylalanine. Allergènes : 
contient blé (gluten), oeuf, soja, lait.

103 Kcal 436 Kj

Protides 18.2 g

Glucides
dont sucres

5.2 g
0.1 g

Lipides 0.9 g

Gelée 
saveur abricot
Sachet de 4g

Protéines de lait, abricot, saccharose, amidon de maïs, 
oligofructose, fructose, épaississant : carraghénanes, 
arôme, antiagglomérant : carbonate de potassium, édul-
corant : aspartame*, colorant : jaune orangé S. *contient 
une source de phénylalanine. Allergènes : contient blé 
(gluten), soja, lait.

15 Kcal 62 Kj

Protides 2 g

Glucides 1.3 g

Lipides Traces

Gelée 
saveur 

framboise
Sachet de 4g

Protéines de lait, framboise, saccharose, arôme, amidon 
de maïs, colorant : rouge de betterave, épaississant : 
carraghénanes, fructose, édulcorant : aspartame*. *con-
tient une source de phénylalanine. Allergènes : contient 
blé (gluten), soja, lait.

15 Kcal 63 Kj

Protides 2 g

Glucides 1.5 g

Lipides Traces

Gelée saveur 
sirop de miel
Sachet de 4g

Protéines de lait, miel poudre 43% (miel, maltodex-
trine), épaississant : carraghénanes, colorants : caramel 
ordinaire, tartrazine et rouge cochenille, édulcorant : 
aspartame*. *contient une source de phénylalanine. 
Allergènes : contient blé (gluten), soja, lait.

15 Kcal 64 Kj

Protides 2 g

Glucides 1.6 g

Lipides Traces
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Axodiet DP Protéines 100% Végétales (Phase A)
Encas hyperprotidiques hypocaloriques appauvris en glucides et en lipides.

A base d’isolat de protéines de soja et de pois et d’extrait de protéines de lupin.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par sachet avant reconstitution

Saveur 
Cacao

Sachet de 
28.5g

Isolat de protéines de pois, extrait protéique de lupin, 
cacao dégraissé (15%), isolat de protéines de soja, 
arômes, acides aminés (l-méthionine, l-valine, l-iso-
leucine, l-thréonine, l-tryptophane), colorant : caramel, 
sel, édulcorant : aspartame*; vitamines : A, E, C, B1, 
B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12.*Contient une source de 
phénylalanine. Allergènes : céréales contenant du 
gluten, produits à base de poissons, soja et produits 
à base de soja.

104 Kcal 441 Kj

Protides 18.2 g

Glucides
dont sucres

4.4 g
1.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.5 g
0.1 g

Saveur 
Cappuccino
Sachet de 

30g

Isolat de protéines de soja, extrait protéique de lupin, 
café soluble (13%), arômes, acides aminés (l-méthio-
nine, l-thréonine, l-lysine), cacao dégraissé (2%), sel, 
édulcorant : aspartame*; vitamines : A, E, C, B1, B2, 
PP, B5, B6, B9, B8, B12. *Contient une source de phé-
nylalanine. Allergènes : céréales contenant du gluten, 
produits à base de poissons, produits à base de lait, soja 
et produits à base de soja.

101 Kcal 428 Kj

Protides 18.0 g

Glucides
dont sucres

4.6 g
1.4 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.2 g
0.2 g

Saveur
Soupe volaille 

marocaine
Sachet de 

26.1g

Isolat de protéines de pois, isolat de protéines de soja, 
légumes (tomate, oignon, ail, carottes), arômes, sel, 
exhausteur de goût :glutamate de sodium; acides ami-
nés (l-méthionine, l-valine, l-thréonine, l-isoleucine), 
épaississant :xanthane; épices et aromates, vitamines : 
A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12. Allergènes : 
céréales contenant du gluten, gluten, poisson et produits 
à base de poissons, soja et produits à base de soja.

83 Kcal 351 Kj

Protides 18.0 g

Glucides
dont sucres

2.3 g
0.9 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.1 g
0.1 g

Saveur
Potage 

de l’océan
Sachet de 

26.1g

Isolat de protéines de pois, isolat de protéines de soja, 
hydrolysats de protéines végétales, arômes, légumes 
(tomate, oignon, ail, carottes), sel, saccharose, exhaus-
teur de goût : glutamate de sodium; acides aminés 
(l-méthionine, l-valine, l-thréonine, l-isoleucine), épais-
sissant : xanthane; épices et aromates, colorant : E110; 
vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, B12. 
Allergènes : céréales contenant du gluten, crustacés 
et produits à base de crustacés, lait et produits à base 
de lait, poissons et produits à base de poissons, soja et 
produits à base de soja.

83 Kcal 353 Kj

Protides 18.0 g

Glucides
dont sucres

2.5 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.1 g
0.1 g

Saveur
Tajine 

de légumes 
aux épices
Sachet de 

29.5g

Isolat de protéines de pois, légumes 20% (tomates, 
poireaux, ail, carottes), isolat de protéines de soja, sel, 
épices et aromates, épaississant : xanthane; acides ami-
nés (l-méthionine, l-valine, l-thréonine, l-isoleucine), 
arômes, exhausteur de goût : glutamate de sodium; 
édulcorant : aspartame*; vitamines : A, E, C, B1, B2, 
PP, B5, B6, B9, B8, B12. *Contient une source de phé-
nylalanine. Allergènes : céréales contenant du gluten, 
poissons et produits à base de poissons, soja et produits 
à base de soja.

91 Kcal 387 Kj

Protides 18.3 g

Glucides
dont sucres

3.7 g
2.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.4 g
0.1 g
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Axodiet DP en étuis de 6 sachets (Phase A)

Préparation en poudre pour Encas Hypocalorique appauvri en glucides. Enrichi en protides.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle  
moyenne par sachet

Entremets
saveur 

chocolat
Sachet de 28g

Protéines de lait, cacao (18%), épaississants : carboxy-
méthylcellulose et gomme xanthane; amidon (blé ou 
maïs), sel, édulcorants : aspartame et acésulfame de 
potassium; lécithine de soja, anti-agglomérant : silice; 
vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. 
Contient ou peut contenir les allergènes : lait, œuf, 
maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

98 Kcal 409 Kj

Protides 19.9 g

Glucides totaux
dont assimilables

4.1 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.5 g
0.5 g

Entremets
saveur 

noix de coco
Sachet de 26g

Protéines de lait, poudre de lait écrémé, arôme noix 
de coco, poudre de lait fermenté, noix de coco râpée 
(2%), épaississant : gomme xanthane; sel, amidon (blé 
ou maïs), édulcorants : aspartame et acésulfame de 
potassium; antiagglomérant : silice; lécithine de soja, 
vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. 
Contient ou peut contenir les allergènes : lait, œuf, 
maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

96 Kcal 402 Kj

Protides 19.4 g

Glucides totaux
dont assimilables

2.8 g
1.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.3 g
0.4 g

Entremets
saveur praliné
Sachet de 27g

Protéines de lait, arôme, poudre de lait, sel, arôme 
(praliné, noisette), épaississants : gomme xanthane 
et carboxyméthylcellulose ; amidon (blé ou maïs), 
édulcorants : aspartame et acésulfame de potassium ; 
lécithine de soja, chlorure de potassium, colorant E150 
caramel, vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D 
et A. Contient ou peut contenir les allergènes : lait, œuf, 
maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

99 Kcal 413 Kj

Protides 19.7 g

Glucides
dont sucres

4.1 g
0.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.1 g
0.3 g

Entremets
saveur vanille
Sachet de 26g

Protéines de lait, arôme vanille, amidon (blé ou maïs), 
sel, épaississants : gomme xanthane et carboxyméthyl-
cellulose ; édulcorants : aspartame et acésulfame de 
potassium ; anti-agglomérant : silice ; lécithine de soja, 
colorants E102-110 tartrazine et jaune orangé S, vitami-
nes : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. Contient 
ou peut contenir les allergènes : lait, œuf, maïs, soja, 
fruits à coque, gluten et céleri.

94 Kcal 392 Kj

Protides 21 g

Glucides
dont sucres

3 g
0.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.6 g
0.2 g

Entremets
saveur caramel
Sachet de 25g

Protéines de lait, arôme caramel, amidon (blé ou maïs), 
épaississant : gomme xanthane ; sel, lécithine de soja, 
édulcorants : aspartame et acésulfame de potassium  ; 
antiagglomérant : silice ; colorants E102 et E124 
tartrazine et rouge cochenille A, vitamines : C, E, 
PP, B5, B6, B9, B1, B2, B8, A, D3. Fabriqué dans un 
atelier qui utilise : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, 
gluten et céleri.

90 Kcal 378 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

2.4 g
1.46 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.2 g
0.1 g

Entremets
saveur pomme 

caramel
Sachet de 25g

Protéines de lait, pommes cubes lyophilisées, épais-
sissant : gomme xanthane ; amidon (blé ou maïs), 
sel, arôme naturel caramel, arôme pomme, colorants 
E102, E124 et E150 : tartrazine, rouge cochenille A 
et caramel  ; édulcorants : aspartame, acésulfame de 
potassium et sucralose, lécithine de soja, antiagglomé-
rant : silice ; vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, B1, B2, 
B8, A, D3. Fabriqué dans un atelier utilisant : lait, œuf, 
soja, maïs, fruits à coque, gluten et céleri.

91 Kcal 382 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

2.1 g
1.1 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.6 g
0.2 g

Muesli 
céréales

saveur pomme 
cannelle

Sachet de 29g

Protéines de lait, isolat protéines de soja, farine de 
blé de malt, soufflettes de soja (6.5%) (dont isolat de 
protéines de soja, farine de riz, extrait de malt et sel), 
crème d’orge, épaississant : gomme xanthane ; amidon 
(blé ou maïs), pommes déshydratées, sel, colorant cara-
mel (E150), édulcorants : aspartame et acésulfame de 
potassium ; lécithine de soja, arôme pomme, cannelle, 
vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, B1, B2, B8, A, D3. 
Fabriqué dans un atelier qui utilise : lait, œuf, maïs, 
soja, fruits à coque, gluten et céleri.

103 Kcal 432 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

7 g
2.3 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.7 g
0.2 g

Boisson
saveur cacao
Sachet de 31g

Protéines de lait, cacao (20%), sel, arôme, épaissis-
sants  : gomme xanthane et guar ; amidon (blé ou 
maïs), édulcorants : aspartame, acésulfame de potas-
sium et sucralose ; colorant E150 caramel , vitamines : 
B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. Contient ou 
peut contenir les allergènes : lait, œuf, maïs, soja, fruits 
à coque, gluten et céleri.

102 Kcal 428 Kj

Protides 20.3 g

Glucides totaux
dont assimilables

5.1 g
0.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.4 g
0.4 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle  
moyenne par sachet

Boisson
saveur vanille
Sachet de 28g

Protéines de lait, isolat protéines de soja, poudre de 
lait écrémé, sel, amidon (blé ou maïs), épaississant : 
gomme xanthane ; arôme naturel vanille, édulcorants : 
aspartame et acésulfame de potassium ; antiagglo-
mérant : silice ; lécithine de soja, vitamines : B8, B9, 
B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A ; colorant E102-110 : 
tartrazine et jaune orangé S. Contient ou peut contenir 
les allergènes  : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, 
gluten et céleri

98 Kcal 409 Kj

Protides 19.8 g

Glucides totaux
dont assimilables

1.4 g
0.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.5 g
0.2 g

Boisson
saveur 

cappuccino
Sachet de 28g

Protéines de lait, poudre de lait écrémé, poudre de 
café, cacao (3%), sel, amidon (blé ou maïs), arômes 
café, épaississant : gomme xanthane ; édulcorants : 
aspartame et acésulfame de potassium ; lécithine de 
soja, colorant E150 caramel, vitamines : B8, B9, B5, 
PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. Contient ou peut contenir 
les allergènes : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, 
gluten et céleri.

97 Kcal 407 Kj

Protides 19.8 g

Glucides totaux
dont assimilables

3.9 g
0.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.8 g
0.2 g

Boisson
saveur 

pêche mangue
Sachet de 25g

Protéines de lait, correcteurs d’acidité : acide citrique 
et acide malique ; arômes (pêche et mangue), amidon 
(blé ou maïs), sel, épaississant : gomme xanthane ; huile 
végétale hydrogénée, lécithine de soja, édulcorants : 
aspartame, acésulfame de potassium et sucralose ; anti-
agglomérant : silice ; colorant E102-110 : tartrazine et 
jaune orangé S, vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, B1, B2, 
B8, A, D3. Fabriqué dans un atelier utilisant : lait, œuf, 
maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

93 Kcal 389 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

3 g
1.1 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.2 g
0.1 g

Boisson
saveur 

ananas orange
Sachet de 25g

Protéines de lait, correcteurs d’acidité : acide citrique et 
acide malique ; arômes orange et ananas, amidon (blé 
ou maïs), sel, épaississant : gomme xanthane ; lécithine 
de soja, huile végétale hydrogénée, édulcorants : aspar-
tame, acésulfame de potassium et sucralose ; antiagglo-
mérant : silice ; colorant E102-110 : tartrazine et jaune 
orangé S, vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, B1, B2, B8, A, 
D3. Fabriqué dans un atelier utilisant : lait, œuf, maïs, 
soja, fruits à coque, gluten et céleri.

93 Kcal 388 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

3 g
0.7 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.3 g
0.1 g

Flan
saveur 
citron

Sachet de 26g

Protéines de lait, gélifiant : carraghénanes ; sel, amidon 
(blé ou maïs), épaississant : gomme xanthane ; arôme : 
citron ; lécithine de soja, édulcorants : aspartame et 
acésulfame de potassium ; antiagglomérant : silice ; 
colorant E102 : tartrazine, vitamines : C, E, PP, B5, 
B6, B9, B1, B2, B8, A, D3. Fabriqué dans un atelier 
qui utilise : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, gluten 
et céleri.

96 Kcal 402 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

2.6 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.9 g
0.3 g

Flan
saveur 

caramel
Sachet de 27g

Protéines de lait, poudre de caramel, arôme naturel 
caramel, gélifiant : carraghénanes ; sel, amidon (blé 
ou maïs), épaississant : gomme xanthane ; lécithine de 
soja, édulcorants : aspartame et acésulfame de potas-
sium ; antiagglomérant : silice ; colorants E102, E124 
et E150 : tartrazine, rouge cochenille A et caramel  ; 
vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, B1, B2, B8, A, D3. 
Fabriqué dans un atelier qui utilise : lait, œuf, maïs, 
soja, fruits à coque, gluten et céleri.

100 Kcal 420 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

3.6 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.1 g
0.3 g

Flan
saveur café

Sachet de 27g

Protéines de lait, café en poudre (5%), arôme naturel 
café, gélifiant : carraghénanes; sel, amidon (blé ou 
maïs), épaississant : gomme xanthane; lécithine de soja, 
édulcorants : aspartame et acésulfame de potassium; 
antiagglomérant : silice; vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, 
B1, B2, B8, A, D3. Fabriqué dans un atelier qui utilise : 
lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

100 Kcal 417 Kj

Protides 20 g

Glucides
dont sucres

3.5 g
1.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.9 g
0.3 g

Crêpe
aux pommes
Sachet de 29g

Œuf en poudre, protéines de blé, farine blanche, protéi-
nes de lait, pommes déshydratées, sel, poudre à lever, 
amidon (blé ou amidon), arômes : caramel et pomme; 
antiagglomérant : silice; lécithine de soja, édulcorants : 
acésulfame de potassium et sucralose; vitamines : C, E, 
PP, B5, B6, B9, B1, B2, B8, A, D3. Fabriqué dans un 
atelier qui utilise : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, 
gluten et céleri.

105 Kcal 441 Kj

Protides 18 g

Glucides
dont sucres

4.7 g
1.1 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.8 g
0.8 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle  
moyenne par sachet

Crêpe 
bacon 

fromage
Sachet de 28g

Œuf en poudre, protéines de lait, farine de blé, fromage 
en poudre (3%), sel, arôme bacon, amidon (blé ou 
maïs), poudre levante, antiagglomérants : silice et 
phosphate tricalcique; exhausteurs de goût : glutamate 
de sodium, inosinate et guanylate; lécithine de soja, 
vitamines : C, E, PP, B5, B6, B9, B1, B2, B8, A, D3. 
Fabriqué dans un atelier qui utilise : lait, œuf, maïs, 
soja, fruits à coque, gluten et céleri.

107 Kcal 447 Kj

Protides 16 g

Glucides
dont sucres

5.9 g
0.8 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3 g
0.9 g

Potage
saveur 

légumes
Sachet de 28g

Protéines de lait, isolat protéines de soja, légumes : 
carotte, poireaux verts (0.8%), oignon semoule, persil 
émincé; arôme asperge, poudre pour potage : oignon 
et céleri; sel, épaississant : gomme xanthane; amidon 
(blé ou maïs), colorant : bêta carotène; extrait de levure, 
lécithine de soja, vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, 
C, E, D et A. Allergènes : peut contenir des traces d’œuf 
et de fruits à coque.

97 Kcal 405 Kj

Protides 20,1 g

Glucides totaux
dont assimilables

2.9 g
2.0 g

Lipides 
dont acides gras saturés

0.9 g
0.3 g

Potage
saveur volaille
Sachet de 29g

Protéines de lait, arôme et fond de poulet (arôme 
poulet, concentré de poulet, concentré de légumes, 
sel, exhausteur de goût : glutamate de sodium ; matière 
grasse végétale, épices et aromates, lacotse et protéines 
de lait), sel, épaississants : gomme guar et xanthane ; 
amidon (blé ou maïs), poudre de lait fermenté, chlorure 
de potassium, lécithine de soja, vitamines : C, E, PP, B5, 
B6, B9, B1, B2, B8, A et D3. Contient ou peut contenir 
les allergènes : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, 
gluten et céleri.

101 Kcal 423 Kj

Protides 20.2 g

Glucides
dont sucres

4 g
1.1 g

Lipides 
dont acides gras saturés

0.8 g
0.2 g

Préparation
saveur 

omelette 
fines herbes

Sachet de 29g

Blanc d’œuf et œuf en poudre, protéines de lait, fines 
herbes, amidon( blé ou maïs), arôme ciboulette, antiag-
glomérants : silice et phosphate tricalcique ; lécithine 
de soja, vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, 
D et A ; colorant E102-110 : tartrazine et jaune orangé 
S. Contient ou peut contenir les allergènes : lait, œuf, 
maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

113 Kcal 474 Kj

Protides 19.8 g

Glucides
dont sucres

1.3 g
0.0 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.2 g
1.0 g

Préparation
saveur nuggets 

de poulet
Sachet de 29g

protéines de soja, protéines de lait, blanc et jaune d’œuf 
en poudre, arômes, farine de blé, légumes déshydratés 
(tomate, oignon), épices, persil, vitamines (C, PP, E, B5, 
B6, B2, B1, A, B9, Biotine, B12). Allergènes : présence 
d’œufs et produits à base d’œuf, lait et produits laitiers 
(y compris lactose), céréales contenant du gluten et 
produits à base de céréales contenant du gluten, soja et 
produits à base de soja.

104 Kcal 439 Kj

Protides 18.1 g

Glucide simple
glucide complexe

1.1 g
4.0 g

Lipides 1.0 g

Axodiet DP en boîtes de 400g (Phase A)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par ration de 30g

Entremets
saveur 

chocolat

Protéines de lait, cacao (17.8%), épaississants : car-
boxyméthylcellulose et gomme xanthane; amidon (blé 
ou maïs), sel, édulcorants : aspartame et acésulfame de 
potassium; lécithine de soja, anti-agglomérant : silice; 
vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. 
Contient ou peut contenir les allergènes : lait, œuf, 
maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

105 Kcal 438 Kj

Protides 21.3 g

Glucides totaux
dont assimilables

4.4 g
1.3 g

Lipides 
dont acides gras saturés

1.6 g
0.5 g

Boisson
saveur 

cacao chaud

Protéines de lait, cacao (20%), sel, arôme, épaissis-
sants : gomme xanthane et guar ; amidon (blé ou maïs), 
édulcorants : aspartame, acésulfame de potassium et 
sucralose ; lécithine de soja, colorant brun, vitamines : 
B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, E, D et A. Contient ou 
peut contenir les allergènes : lait, œuf, maïs, soja, fruits 
à coque, gluten et céleri.

98 Kcal 412 Kj

Protides 19.5 g

Glucides totaux
dont assimilables

5.2 g
2,1 g

Lipides 
dont acides gras saturés

1.3 g
0.4 g

Boisson
saveur 

cappuccino

Protéines de lait, poudre de lait écrémé, poudre de 
café, cacao (3%), sel, amidon (blé ou maïs), arôme café, 
épaississant : gomme xanthane ; édulcorants : aspar-
tame et acésulfame de potassium ; lécithine de soja, 
colorant brun, vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, B2, B1, C, 
E, D et A. Contient ou peut contenir les allergènes : lait, 
œuf, maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri.

104 Kcal 436 Kj

Protides 20.8 g

Glucides totaux
dont assimilables

4.8 g
3,4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

0.9 g
0.3 g

Préparation en poudre pour Encas Hypocalorique appauvri en glucides (avec cuillère doseuse).
Enrichi en protides, avec édulcorants. Contient une source de phénylalanine.
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Axodrinks (Phase A)
Encas hyperprotidiques hypocaloriques appauvris en glucides et en lipides.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle 
moyenne par dosette

Saveur 
Vanille

Dosette 
de 29g

Protéines de lait, lait écrémé, arômes dont arôme 
vanille 5%, épaississant : xanthane; sel, édulcorants : 
acésulfame de potassium, néo-hespéridine; colorants : 
carotène, riboflavine; vitamines A, E, C, B1, B2, PP, B5, 
B6, B9, B8, B12. Allergènes : arachides et produits à 
base d’arachides, lait et produits à base de lait, céréales 
contenant du gluten, poisson et produits à base de 
poissons, soja et produits à base de soja.

103 Kcal 436 Kj

Protides 19.3 g

Glucides
dont sucres

5.7 g
5.1 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.3 g
0.1 g

Saveur 
Chocolat
Dosette 
de 29g

Protéines de lait, lait écrémé, cacao dégraissé 10%, 
arômes dont arôme chocolat 5%, épaississant : xanthane; 
colorant : caramel; sel, édulcorants : acésulfame de 
potassium, néo-héspéridine; vitamines A, E, C, B1, B2, 
PP, B5, B6, B9, B8, B12. Allergènes : lait et produits à 
base de lait, céréales contenant du gluten, poisson et pro-
duits à base de poissons, soja et produits à base de soja.

97 Kcal 412 Kj

Protides 18.3 g

Glucides
dont sucres

4.6 g
3.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.6 g
0.2 g

Saveur 
Cappuccino

Dosette 
de 29g

Protéines de lait, lait écrémé, café soluble 8%, épais-
sissant : xanthane; cacao dégraissé 1.8%, arômes, sel, 
édulcorants : acésulfame de potassium, néo-héspéridi-
ne; colorant : caramel; vitamines A, E, C, B1, B2, PP, B5, 
B6, B9, B8, B12. Allergènes : lait et produits à base de 
lait, céréales contenant du gluten, poisson et produits à 
base de poissons, soja et produits à base de soja.

100 Kcal 426 Kj

Protides 18.7 g

Glucides
dont sucres

5.6 g
4.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.3 g
0.1 g

Saveur 
Mouliné de 
courgettes 

provençales
Dosette de 

28g

Protéines laitières, flocons de pommes de terre (pomme 
de terre, émulsifiant E471 (mono et diglycéride d’acide 
gras), stabilisant E450a (diphosphate disodique), épice, 
acidifiant E330 (acide citrique), conservateur E223 (disul-
fite de sodium), antioxydant E320 (BHA)), protéines de 
pois, légumes 13.4% (flocons de courgettes (courgettes, 
amidon de maïs, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine 
de soja), flocons d’épinard (épinard, sirop de glucose, 
amidon de maïs) émulsifiant : lécithine de soja ou de 
tournesol), ail, poireaux), arômes, sel, exhausteur de goût 
: glutamate de sodium ; épaississant : gomme de xantha-
ne ; épices et aromates 0.4% (thym, romarin, marjolaine, 
poivre), colorant : E102, E141 ; céleri, vitamines : A, E, 
C, B1, B2, PP, B5, B6, B8, B9, B12. Allergènes : lait et 
produits dérivés, soja et produits à base de soja, céréales 
contenant du gluten, céleri et produits dérivés.

97 Kcal 412 Kj

Protides 14.5 g

Glucides
dont sucres

9.0 g
2.7 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.34 g
0.06 g

Saveur 
Potage pistou 

aubergine
Dosette 
de 28g

Légumes 35% (tomate, pommes de terre, carottes, 
oignons, poivrons rouges, ail, aubergine), protéines 
de lait, protéines de pois, sel, épaississant : xanthane; 
saccharose, exhausteur de goût : E621; sirop de glu-
cose; arômes, amidon de maïs, épice et aromates; 
vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B8, B9, B12; 
émulsifiant  : E322. Allergènes : lait et produits à base 
de lait, céréales contenant du gluten, produits à base 
de céleri, poisson et produits à base de poissons, soja et 
produits à base de soja.

94 Kcal 399 Kj

Protides 15.0 g

Glucides
dont sucres

7.4 g
3.2 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.5 g
0.06 g

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par ration de 30g

Boisson
saveur 
vanille

Protéines de lait, isolat protéines de soja, poudre de lait 
écrémé, sel, amidon (blé ou maïs), épaississant : gomme 
xanthane ; arôme naturel vanille, édulcorants  : aspar-
tame et acésulfame de potassium ; antiagglomérant : 
silice ; lécithine de soja, vitamines : B8, B9, B5, PP, B6, 
B2, B1, C, E, D et A ; colorant orange. Contient ou peut 
contenir les allergènes  : lait, œuf, maïs, soja, fruits à 
coque, gluten et céleri.

105 Kcal 438 Kj

Protides 21.2 g

Glucides totaux
dont assimilables

4.2 g
3.7 g

Lipides 
dont acides gras saturés

0.6 g
0.2 g
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Les barres Axodiet (Phase A)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par barre de 36g

Saveur 
chocolat

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, sirop de 
glucose, stabilisant : sorbitol, huile végétale, cacao mai-
gre, arôme, émulsifiant : E473; sel. Allergènes : contient 
du lactose et de la lécithine de soja.

125.8 Kcal 525.9 Kj

Protides 13.7 g

Glucides assimilables
dont sucres

10.2 g
6.7 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.4 g
1.7 g

Saveur 
Pêche

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, 
sirop de glucose, stabilisant : sorbitol, huile végétale, 
céréales croustillantes, arômes, colorants : E110, E102, 
E141, émulsifiant : E473; sel. Allergènes : contient du 
lactose, de la lécithine de soja et des traces de gluten.

125.4 Kcal 524.3 Kj

Protides 13.3 g

Glucides assimilables
dont sucres

10.4 g
6.5 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.3 g
1.6 g

Saveur 
Noix de coco

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, sirop de 
glucose, stabilisant : sorbitol, céréales croustillantes, 
noix de coco râpée 2.5%, huile végétale, émulsifiant : 
E473; arôme, sel. Allergènes : contient du lactose, de la 
lécithine de soja et des traces de gluten.

127.8 Kcal 534.4 Kj

Protides 13.3 g

Glucides assimilables
dont sucres

10.8 g
6.7 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.6 g
2.1 g

Saveur 
Caramel

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, 
sirop de glucose, stabilisant : sorbitol, huile végétale, 
céréales croustillantes, cacao maigre, arômes, émulsi-
fiant : E473; sel. Allergènes : contient du lactose, de la 
lécithine de soja et des traces de gluten.

125.6 Kcal 524.9 Kj

Protides 13.3 g

Glucides assimilables
dont sucres

10.4 g
6.5 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.4 g
1.6 g

Axobriks (Phase A)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
pour 1 brique de 200 ml

AXOBRIK
saveur
vanille
200ml

Eau purifiée, mélange protéique (protéines laitières, 
caséinate de calcium, protéine de lactosérum), crème, 
arômes, fructo-oligosaccharides de chicorée (Inuline), 
stabilisants : phosphate de potassium et de sodium, 
carbonates de sodium, sel, épaississants : cellulose 
microcristalline et carraghénane, émulsifiant : esters de 
mono- et diglycérides d’huile végétale, colorant : bêta 
carotène, édulcorants : sucralose et acésulfame de potas-
sium. Allergènes : Lait et soja

95 Kcal 396 Kj

Protides 15 g

Glucides assimilables
dont sucres

1 g
0.4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3 g
2 g

AXOBRIK
saveur 

chocolat
200ml

Eau purifiée, mélange protéique (protéines laitières, 
caséinate de calcium, protéine de lactosérum), crème, 
cacao en poudre alcalisé (1.5%), fructo-oligosaccha-
rides de chicorée (Inuline), stabilisants : phosphate de 
potassium et de sodium, carbonates de sodium, arômes 
épaississants : cellulose microcristalline et carraghé-
nane, sel, émulsifiant : esters de mono- et diglycérides 
d’huile végétale, édulcorants : sucralose et acésulfame 
de potassium. Allergènes : lait et soja.

99 Kcal 416 Kj

Protides 15 g

Glucides assimilables
dont sucres

1 g
0.4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.5 g
2 g

Boisson U.H.T riche en protéines.
Encas hypocalorique appauvri en glucides. Sans sucre, avec édulcorants et riche en calcium.
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par barre de 36g

Saveur 
Fruits des bois

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, sirop de 
glucose, stabilisant : sorbitol, huile végétale, pépites à 
la cerise 2.5% (acidifiant : acide citrique; épaississants : 
E401, E341; arôme; colorant : E163), arômes, émulsi-
fiant : E473; sel, colorant : E124. Allergènes : contient 
du lactose et de la lécithine de soja.

125.8 Kcal 525.6 Kj

Protides 13.4 g

Glucides assimilables
dont sucres

11.1 g
7.7 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.2 g
1.4 g

Saveur 
Orange

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, 
sirop de glucose, pâte de clémentine et orange (con-
servateurs : E202, E220), stabilisant : sorbitol, huile 
végétale, arômes, émulsifiant : E473; sel. Allergènes : 
contient du lactose et de la lécithine de soja.

127.1 Kcal 531.3 Kj

Protides 13.7 g

Glucides assimilables
dont sucres

10.9 g
7.5 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.3 g
1.6 g

Saveur  
Banane

Tr+

Protéines de lait, sirop de fructose, chocolat de couver-
ture avec édulcorant 15% (pâte de cacao, édulcorant : 
maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel vanille), fructo-oligosaccharides, 
sirop de glucose, stabilisant : sorbitol, huile végétale, 
céréales croustillantes, arôme, émulsifiant : E473; sel. 
Allergènes : contient du lactose, de la lécithine de soja 
et des traces de gluten.

126.1 Kcal 527.3 Kj

Protides 13.3 g

Glucides assimilables
dont sucres

10.6 g
6.7 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.3 g
1.6 g

Saveur 
Céréales 

noix de coco
barre de 39g

Billettes au soja (protéines de soja, amidon, sel), poly-
dextrose, chocolat noir de couverture (pâte de cacao, 
sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja), 
soja, stabilisants : sorbitol, glycérol, protéines de soja, 
noix de coco (2.2%), épaississant : gomme arabique, 
maltodextrines, protéines de lait, huile végétale, arôme 
(lactose), émulsifiants : sucroesters d’acides gras, léci-
thine de soja, édulcorant : sucralose, vitamines (B5, 
B6, B1, B2, B12), antioxygène : alpha-tocophérol. Peut 
contenir des traces d’arachide

137 Kcal 574 Kj

Protides 13.1 g

Glucides assimilables
dont sucres

9.3 g
3.5 g

Lipides 
dont acides gras saturés

5.3 g
2.4 g

Saveur 
Céréales 
chocolat

barre de 39g

Billettes aux protéines de lait (protéines de lait  27,5%, 
farine de riz, amidon de riz), chocolat noir (25% - pâte 
de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse de lait, 
émulsifiant : lécithine de soja, vanilline), sirop de glu-
cose-fructose, chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de 
cacao, émulsifiant : lécithine de soja, vanille naturelle), 
oligofructose, protéines de lait, stabilisants : glycérol, 
sorbitol, huile végétale, arôme, émulsifiants : lécithine 
de soja, sucroesters d’acides gras, vitamines (B5, B6, 
B1, B2, B12), antioxygène : alpha-tocophérol.
Peut contenir des traces d’arachide, d’œuf, de fruits à 
coques, de sulfites et de céréales.

159 Kcal 671 Kj

Protéines 11,9 g

Glucides
dont sucres

16,3 g
10,4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

5,1 g
2,8 g
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Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne  
par barre de 35g

Saveur 
Toffee

Protéines de lait (19.8%), sirop de glucose, sirop de 
fructose, graisse végétale solidifiée (arachide), fructose, 
humidifiant : sorbitol, maltodextrine, ersatz de lait dés-
hydraté, beurre de cacao, cacao en pâte, pétales de blé, 
humidifiant : glycérine, pâte de cacahuète, lait écrémé en 
poudre, émulsifiant : lécithine de soja, caramel en poudre, 
arômes, vitamine C, antioxydant : palmitate ascorbique 
(soja), niacine, vitamine E, acide pantothénique, vitamine 
B6, vitamine B2, vitamine B1, acide folique, vitamine 
B12. Peut contenir des traces de noisettes et autres noix.

150 Kcal 630 Kj

Protides 7.4 g

Glucides 17.5 g

Lipides 5.6 g

Saveur 
Pâte 

d’amande

Protéines de lait (19.8%), sirop de glucose, sirop de fruc-
tose, pâte d’amande (amandes (48%), sucre, eau) (10%), 
fructose, stabilisant : sorbitol, ersatz de lait déshydraté, 
huile végétale (arachide), beurre de cacao, graisse végé-
tale solidifiée (arachide), maltodextrine, pâte de cacao, 
lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine, arômes, 
antioxydant : palmitate ascorbique (soja), vitamine C, 
niacine, vitamine E, acide pantothénique, vitamine B6, 
vitamine B2, vitamine B1, acide folique, vitamine B12. 
Peut contenir des traces de noisettes et autres noix.

151 Kcal 634 Kj

Protides 7.4 g

Glucides 16.5 g

Lipides 6.7 g

Saveur 
cacahuète 
caramel

Protéines de lait (19%), sirop de glucose, sirop de fruc-
tose, fructose, humectant : sorbitol, cacahuètes (11%), 
ersatz de lait déshydraté, beurre de cacao, graisse 
végétale solidifiée (arachide), maltodextrine, cacao en 
pâte, humectant : glycérine, huile végétale (arachide), 
lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, 
caramel en poudre (0.25%), vitamine C, antioxydant : 
palmitate ascorbique, niacine, vitamine E, acide pan-
tothénique, vitamine B6, vitamine B2, vitamine B1, 
acide folique, vitamine B12. Peut contenir des traces de 
noisettes et autres noix.

156 Kcal 657 Kj

Protides 8.1 g

Glucides 16.1 g

Lipides 6.7 g

Saveur 
chocolat

Protéines de lait, chocolat au lait (18%), sirop de 
glucose, sirop de fructose, sirop de sucre inverti, huile 
végétale hydrogénée, riz soufflé, humectant : sorbitol, 
maltodextrine, chocolat noir (4.1%), cacao dégraissé 
(2%), pâte de cacao (1.9%), humectant : glycérol, 
arômes, vitamine C, niacine, arôme, vitamine E, acide 
pantothénique, vitamine B6, vitamine B2, vitamine B1, 
acide folique, vitamine B12.

145 Kcal 611 Kj

Protides 6.3 g

Glucides 18.2 g

Lipides 5.3 g

Saveur 
vanille 

amande

Protéines de lait, sirop d’oligofructose, chocolat au lait 
20% (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte 
de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, vanilline), 
sirop de polydextrose, sirop de fructose, billettes de riz 
(farine de riz, farine de blé, huile de palme, gluten de 
blé, saccharose, malt de blé, dextrose issu du blé, sel), 
huile de tournesol, stabilisant : glycérol, maltodextrines, 
émulsifiant : lécithine de soja, arôme vanille, sel, arôme 
amande, vitamines : C, E, PP, B1. Contient des dérivés 
de : lait, œuf, maïs, soja, fruits à coque, gluten et céleri. 
Fabriqué dans un atelier utilisant du sésame.

120 Kcal 504 Kj

Protides 8.9 g

Glucides
dont sucres

9.1 g
6.4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

4.5 g
1.4 g

Saveur 
Céréales-

fruits rouges

Billettes aux protéines de soja (protéines de soja, amidon 
de maïs, farine de blé, sirop de malt, farine lécithinée, 
sel), flocons d’avoine, protéines de soja texturées, sirop 
d’oligofructose, graines de soja, fructose poudre, sirop de 
glucose, pépites de fruits concentrés 6% (sirop de gluco-
se, purée de fruits concentrée (pommes, myrtille, fraise, 
framboise, cassis), sucre, humectant : glycérol, fibres 
alimentaires, matières grasses végétales, agent gélifiant : 
pectine; colorant : extrait de fruits et de végétaux, arôme 
naturel de baies mélangées), protéines de lait, huile de 
tournesol, albumine d’œuf, stabilisant : glycérol; fibre de 
blé, arôme fruits des bois, sel, émulsifiants : sucro-ester 
d’acides gras et lécithine de soja; colorant : poudre de 
betterave, vitamines : B1, PP, C, E. Contient des traces 
de : sulfites (sirop de glucose), blé, lait, œuf. Fabriqué 
dans un atelier utilisant sésame, fruits à coque.

127 Kcal 530 Kj

Protides 9.4 g

Glucides
dont sucres

15 g
5 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.2 g
0.3 g

Les barres Grande Saveur Axodiet (Phase B, C, D)
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Les Croc Axodiet (Phase B, C, D)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle 
moyenne pour 1 sachet

Axobilles 
Chocolat
en étui de 
3 sachets 
de 38.5g

Boules de soja (protéine de soja, farine de riz, poudre 
de cacao alcalisé, carbonate de calcium, arômes), 
enrobage aromatisé au chocolat (sucre, huile végétale, 
protéines de lait, cacao alcalisé en poudre, émulsifiant : 
lécithine, arômes). Allergènes : soja. Conditionné sur 
des équipements où sont utilisés du soja, des arachides, 
des noix, des graines variées et du blé.

172 Kcal 724 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

13 g
9.9 g

Lipides 
dont acides gras saturés

6.7 g
5.5 g

Axobilles 
saveur chili
étui de 6 

sachets de 30g

Boules de soja ( isolat de protéine de soja, farine de riz, 
sucre, agent levant : carbonate de calcium), huile de 
tournesol, protéine végétale (contient du blé), tomate en 
poudre, sucre, chili en poudre (0.4%), arôme, oignon 
en poudre, ail en poudre, acidifiant : acide citrique, 
épice. Allergènes : soja et blé. Conditionné sur des 
équipements où sont utilisés du soja, des arachides, des 
noix, des graines variées et du blé.

120 Kcal 505 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

7.2 g
3.4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.5 g
0.4 g

Axobilles 
saveur bar-

becue
étui de 6 

sachets de 30g

Boules de soja (isolat de protéine de soja, farine de 
riz, sucre, agent levant : carbonate de calcium), huile 
de tournesol, assaisonnement (sucre, sel, extrait de 
levure, oignon en poudre, dextrose, tomate en poudre, 
acidifiants : diacétate de sodium et acide citrique, ail en 
poudre, paprika, protéine végétale hydrolysée (contient 
du blé), arômes, anti-agglomérant : dioxyde de silicium, 
épices). Allergènes : soja et blé. Conditionné sur des 
équipements où sont utilisés du soja, des arachides, des 
noix, des graines variées et du blé.

120 Kcal 510 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

7.5 g
3.5 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.5 g
0.4 g

Axobilles 
saveur ail & 

persil
étui de 6 

sachets de 30g

Boules de soja (isolat de protéine de soja, farine de riz, 
sucre, agent levant : carbonate de calcium), huile de 
tournesol, assaisonnement (sucre, ail en poudre (1.8%), 
maltodextrine, sel, extrait de levure, épices, stabilisant : 
diacétate de sodium, oignon en poudre, jus de citron 
en poudre, persil (0.3%)). Allergènes : soja. Conditionné 
sur des équipements où sont utilisés du soja, des arachi-
des, des noix, des graines variées et du blé.

120 Kcal 510 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

7.7 g
3.3 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.4 g
0.4 g

Axobilles 
saveur crème 

acidulée & 
oignon

étui de 6 
sachets de 30g

Boules de soja (isolat de protéine de soja, farine de riz, 
sucre, agent levant : carbonate de calcium), assaison-
nement (oignon en poudre, dextrose, sel, lait écrémé 
en poudre, arôme crème acidulée, extrait de levure, 
huile végétale hydrogénée, amidon de maïs modifié, 
persil acidifiants : acide lactique et acide citrique, ail 
en poudre, arôme), huile de tournesol. Allergènes : 
soja, lait et maïs. Conditionné sur des équipements où 
sont utilisés du soja, des arachides, des noix, des graines 
variées et du blé.

125 Kcal 520 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

7.4 g
3.4 g

Lipides 
dont acides gras saturés

3.7 g
0.6 g

Axonuts
Croc apéritif

en étui de 
6 sachets 

de 30g

Fèves de soja, huile de tournesol, sucre, sel, levure, 
épice, poudre d’oignon, poudre de tomate, poudre d’ail, 
antioxydant : acide citrique, arôme, antiagglomérant : 
dioxyde de silicium. Allergènes : soja. Conditionné sur 
des équipements où sont utilisés du soja, des arachides, 
des noix, des graines variées et du blé.

147 Kcal 617 Kj

Protides 11.4 g

Glucides
dont sucres

3.3 g
2.1 g

Lipides 
dont acides gras saturés

7.3 g
0.39 g

Encas hypocaloriques riches en protéines.
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Biscuits Axodiet (Phase B, C, D)

Biscuit hyperprotidique.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle 
moyenne pour 1 biscuit

Biscuit hyper-
protidique 

à la pomme et 
à la cannelle

Protéines de lait et de blé, matière grasse végétale 
(palme) non hydrogénée, farine de blé, sucre, amidon 
de blé, pommes 5.4%, blancs d’œufs en poudre, malt 
d’orge, arôme, poudres à lever : diphosphate disodique, 
carbonate acide de sodium, carbonate d’ammonium, 
cannelle 0.3%, germes de blé. Peut contenir des traces 
d’arachide.

38 Kcal 159 Kj

Protides 2.4 g

Glucides
dont sucres

3.4 g
1.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.7 g
0.8 g

Biscuit hyper-
protidique 

aux morceaux 
d’orange 
confits

Protéines de lait et de blé, matière grasse végétale 
(palme) non hydrogénée, farine de blé, sucre, amidon 
de blé, cubes d’oranges confits 3.8%, blancs d’œufs 
en poudre, malt d’orge, arôme naturel orange, pou-
dres à lever : diphosphate disodique, carbonate acide 
de sodium, carbonate d’ammonium, germes de blé, 
vitamines (PP, E, B6, B2, B1, B9). Peut contenir des 
traces d’arachide.

36 Kcal 150 Kj

Protides 2.3 g

Glucides
dont sucres

3 g
1.3 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.7 g
0.8 g

Biscuit hyper-
protidique 
au chocolat

chocolat noir 25% (sucre, pâte de cacao, beurre de 
cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme), protéines 
de lait, huile de palme, farine de blé, sucre, gluten de 
blé, amidon de blé, agent de charge : polydextrose, 
blanc d’œuf en poudre, malt d’orge, poudres à lever : 
diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, 
carbonate d’ammonium, arôme, germes de blé. Traces 
éventuelles : arachide, sésame, fruits à coque.

53 Kcal 224 Kj

Protides 2.9 g

Glucides
dont sucres

4.7 g
2.4 g

Lipides
dont acides gras saturés

2.5 g
1.1 g

Gaufrettes 
saveur vanille 

étui de 
10 gaufrettes

Mélange protéique (isolat de protéines de lait, gélatine 
hydrolysée, isolat de protéines de lactosérum), farine 
de blé, de soja et de maïs, huile de palme et palmiste 
modifiée, sucre, fructose, beurre de cacao, poudre de 
lait écrémé, liqueur de cacao, émulsifiant : lécithine 
de soja, lait entier en poudre, matière grasse laitière, 
poudre d’œufs entiers, huile de tournesol, eau, arômes, 
sel, agent levant : bicarbonate de sodium, édulcorant : 
sucralose Splenda®. Allergènes : lait, soja, gluten, œuf. 
Conditionné sur des équipements où sont utilisés des 
fruits à coques.

195 Kcal 814 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

13 g
5.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

9 g
5.7 g

Gaufrettes 
saveur moka

étui de 
10 gaufrettes

Mélange protéique (isolat de protéines de lait, gélatine 
hydrolysée, isolat de protéines de lactosérum), farine de 
blé, de soja et de maïs, huile de palme et de palmiste 
modifiée, sucre, pâte de cacao, fructose, beurre de 
cacao, poudre de lait écrémé, liqueur de cacao, émul-
sifiant : lécithine de soja, arômes, lait entier en poudre, 
poudre d’œufs entiers, matière grasse laitière, huile 
de tournesol, eau, sel, agent levant : bicarbonate de 
sodium, édulcorant : sucralose Splenda®. Allergènes : 
lait, soja, gluten, œuf. Conditionné sur des équipements 
où sont utilisés des fruits à coques.

196 Kcal 817 Kj

Protides 15 g

Glucides
dont sucres

13 g
5.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

9 g
5.8 g
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Boissons Axodélice (Phase B, C, D)

LES PROTI PLATS cuisinés AXODIET (Phase B, C, D)

Encas hypocalorique et hyperprotidique appauvri en glucides et en lipides.

Encas hypocalorique et hyperprotéiné, appauvri en glucides et en lipides

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
pour une cannette de 250ml 

AXODELICE 
saveur cacao 
grande saveur

Lait, eau, protéines de lait, cacao maigre (3%), sucre, 
correcteurs d’acidité : citrate tripotassique et bicar-
bonate de sodium, arômes, épaississant : carboxymé-
thylcellulose de sodium, sel, édulcorant : acésulfame 
de potassium.

120 Kcal 510 Kj

Protides 15.2 g

Glucides 10.3 g

Lipides 1.3 g

AXODELICE 
saveur 

chocolat 
au lait

Lait demi-écrémé (88%), protéines laitières, poudre de 
cacao dégraissé 1.8%, fructose, arômes, amidon modi-
fié, sel, correcteur d’acidité : citrate de potassium; épais-
sissant : gomme xanthane; édulcorants : acésulfame de 
potassium, néohespéridine; maltodextrines. Allergènes : 
gluten, lait et produits à base de lait, sulfites.

204 Kcal 863 Kj

Protides 25.9 g

Glucides 16.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

4.1 g
0.5 g

AXODELICE
saveur 
vanille

Lait demi-écrémé, protéines laitières, fructose, arômes, 
amidon modifié, sel, correcteur d’acidité : citrate de 
potassium; épaississant : gomme xanthane; édulco-
rant : acésulfame de potassium; colorants : E110, 
E102. Allergènes : gluten, lait et produits à base de 
lait, sulfites.

210 Kcal 886 Kj

Protides 26.8 g

Glucides 17.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

3.6 g
0.3 g

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
pour un plat de 250g

Torsades à la 
bolognaise

Eau, viande de boeuf 15,5%, spécialité alimentaire 
hyperprotéinée 14% (protéines végétales (pois et soja), 
semoule de blé, blanc d’œuf, épaississant : carraghé-
nanes, L-méthionine, L-thréonine), tomates concassées 
(tomate, jus de tomate, acidifiant : acide citrique), 
concentré de tomate, oignon, carotte, épices (paprika, 
basilic, origan, thym, poivre (lactose)), sel, amidon 
modifié, ail, huile de colza, sucre, épaississant : gomme 
xanthane. Allergènes : présence de lait, œuf, soja 
et blé.

259 Kcal 1092 Kj

Protides 30.3 g

Glucides
dont sucres

22 g
9.8 g

Lipides
dont acides gras saturés

5.5 g
2.8 g

Couscous 
tunisien

au poulet

Eau, spécialité alimentaire hyperprotéinée 16 % (pro-
téines végétales (soja, pois), semoule de blé, blanc 
d’œuf, épaississant : carraghénanes ; L-méthionine, 
L-thréonine), tomates concassées (tomate, jus de toma-
te, acidifiant : acide citrique), dés de poulet 10 % 
(cuisse de poulet, eau, sel), carotte, courgette, pois 
chiche, poivron rouge, oignon, concentré de tomate, 
huile d’olive, sel, épices (Raz el Hanout jaune, corian-
dre, paprika, cumin), amidon modifié. Allergènes : 
présence de soja, blé et œuf.

279 Kcal 1179 Kj

Protides 33.5 g

Glucides
dont sucres

22 g
6.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

6.3 g
3.3 g

Salade 
provençale

Eau, spécialité alimentaire hyperprotéinée 16,2 % 
(protéines végétales (soja, pois), semoule de blé, blanc 
d’œuf, épaississant : carraghénanes, L- Méthionine, 
L-Thréonine), tomates concassées (tomate, jus de toma-
te, acidifiant : acide citrique), dés de poulet 10 % (cuis-
se de poulet, eau, sel), carotte, poivron rouge, maïs, 
petit pois, vinaigre d’alcool, olive noire, concentré de 
tomate, basilic, huile d’olive extra vierge, sel, amidon 
modifié, épaississant : gomme xanthane. Allergènes : 
présence de soja, blé et œuf.

280 Kcal 1181 Kj

Protides 32.0 g

Glucides
dont sucres

22.3 g
4.0 g

Lipides
dont acides gras saturés

7.0 g
3.8 g
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Préparation hyperprotéinée pour encas hypocalorique appauvri en lipides et en glucides.
Préparation déshydratée pour assaisonnement.

Allergènes : céréales contenant du gluten, soja et œufs.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
par sachet cuisson de 50g

Torsades 
hyper- 

protéinées
nature

protéines végétales (soja, pois), semoule de blé dur, 
blanc d’œuf, épaississant : carraghénanes; L-méthionine, 
L-thréonine.

169 Kcal 718 Kj

Protides 26.0 g

Glucides 
dont sucres

14.3 g
0.9 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.9 g
0.1 g

Fibres 0.8 g

Sauces Ingrédients Analyse nutritionnelle 
moyenne par sauce préparée

Saveur 
bolognaise

Tomates 32.5%, amidon modifié, protéines de soja 
texturé, fibres végétales, arômes, sel, oignons, ail, épais-
sissant : gomme xanthane; épice et aromate.

32 Kcal 138 Kj

Protides 2.1 g

Glucides 
dont sucres

5.8 g
1.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.1 g
0.0 g

Saveur 
tomate olives 
champignons

Tomates 35%, amidon modifié, fibres végétales, protéi-
nes de soja, sel, arômes (dont arôme huile d’olive 1%), 
champignons morceaux 3%, oignons, épaississant : 
gomme xanthane; épice et aromate.

29 Kcal 125 Kj

Protides 1.6 g

Glucides 
dont glucides simples

5.6 g
1.7 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.1 g
0.0 g

Préparation hyperprotéinée pour encas hypocalorique 
appauvri en lipides et en glucides.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
par sachet cuisson de 50g

Torsades 
hyper-

protéinées
saveur 

curry-cumin

Semoule de blé dur, protéines végétales (pois, soja), 
protéines de lait, blanc d’œuf, épices 1.2% (curry, 
cumin, curcuma); L-méthionine.

Contient les allergènes : céréales contenant du gluten, 
soja, lait et œufs.

175 Kcal 742 Kj

Protides 25.5 g

Glucides 
dont sucres

16.5 g
1.9 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.8 g
0.1 g

Fibres 1.4 g

Torsades Hyperprotéinées nature Axodiet 
(Phase B, C, D)

Torsades Hyperprotéinées curry/cumin Axodiet 
(Phase B, C, D)
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Axoriz Hyperprotéiné Axodiet 
(Phase B, C, D)

Préparation hyperprotéinée pour encas hypocalorique appauvri en lipides et en glucides.
Préparation déshydratée pour assaisonnement.

Allergènes : soja, céréales contenant du gluten, lait et produits à base de lait, œuf.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
par sachet cuisson de 50g

Axoriz 
hyperprotéiné

Protéines végétales (soja, pois), semoule de blé dur, 
blanc d’œuf, épaississant : carraghénanes; L-méthionine, 
L-thréonine.

171 Kcal 724 Kj

Protides 30.0 g

Glucides 
dont sucres

10.4 g
0.5 g

Lipides
dont acides gras saturés

1.0 g
0.1 g

Fibres 0.5 g

Sauces Ingrédients Analyse nutritionnelle 
moyenne par sauce préparée

Saveur 
parmesan

Amidon modifié, fibres végétales, lait écrémé, protéines 
de pois, arôme, oignons, sel, épaississant : gomme 
xanthane; poivre.

27 Kcal 113 Kj

Protides 2.1 g

Glucides 
dont sucres

4.4 g
0.9 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.1 g
0.0 g

Saveur 
safranée

Amidon modifié, fibres végétales, maltodextrine, protéi-
nes de pois, sel, épices et aromates (paprika, curcuma, 
coriandre, girofle, piment de la Jamaique, poivre noir, 
macis, safran), oignons, carottes, épaississant : gomme 
xanthane; colorants : E102, E124.

30 Kcal 126 Kj

Protides 1.0 g

Glucides 
dont glucides simples

6.3 g
0.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.0 g
0.0 g

Préparation hyperprotéinée pour encas hypocalorique 
appauvri en lipides et en glucides.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
par sachet cuisson de 50g

Torsades 
hyper- 

protéinées
saveur épinard

Semoule de blé dur, protéines végétales (pois, soja), 
protéines de lait, blanc d’œuf, poudre d’épinard 1.5%, 
arôme; L-méthionine.

Contient les allergènes : céréales contenant du gluten, 
soja, lait, œufs et produits à base de céleri.

176 Kcal 749 Kj

Protides 25.3 g

Glucides 
dont sucres

17.2 g
2.3 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.8 g
0.1 g

Fibres 1.1 g

Torsades Hyperprotéinées épinards Axodiet 
(Phase B, C, D)
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Les Etuis de 7 sachets Axodiet (Phase B, C, D)
Préparation riche en protéines et en fibres.

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle 
moyenne par sachet

Saveur 
Spaghetti 

bolognaise
Sachet 
de 44g

Pâte (semoule de blé dur), protéines de soja, viande 
de bœuf 10%, fibres de blé, oignon déshydraté 7%, 
tomate en poudre 6%, arômes, amidon, sel, fructose, 
colorants : caramel E150c et extrait naturel de paprika, 
épaississant : guar, correcteur d’acidité : acide citrique, 
persil, ail, antioxydant : extrait naturel de romarin. 
Contient les allergènes : blé, soja.

150 Kcal 635 Kj

Protides 12 g

Glucides 
dont sucres

17.9 g
4.1 g

Lipides 2.2 g

Saveur 
Chili

Sachet 
de 33.5g

Protéines de soja, haricot rouge déshydraté 20.5%, 
tomate en poudre 10%, fibres de blé, arômes, épices, 
viande de bœuf 4%, oignon déshydraté 3.5%, sel, 
colorants : caramel E150c et rouge de betterave, épais-
sissants : guar et gomme xanthane, poivron rouge dés-
hydraté, correcteur d’acidité : acide citrique. Contient 
les allergènes : blé, soja.

110 Kcal 470 Kj

Protides 12 g

Glucides 
dont glucides simples

11.1 g
3.1 g

Lipides 1 g

Préparation type Semoule Orientale Axodiet 
(Phase B, C, D)

Saveurs Ingrédients Analyse nutritionnelle moyenne 
par assiette de 40g + 14g

Préparation 
enrichie en 

protides 
(sachet de 40g) 
et préparation 

orientale 
(sachet de 14g)

Semoule protéinée 74% (protéines de pois, semoule de blé, 
poudre de blanc d’oeuf), tomate, protéines végétales (pois et 
soja), protéines de lait, sel, oignons, arômes, exhausteur de 
goût : glutamate de calcium; épices, ail, épaississant : xan-
thane; persil, vitamines : A, E, C, B1, B2, PP, B5, B6, B9, B8, 
B12. Allergènes : Céréales contenant du gluten, lait et produits 
à base de lait, oeufs et produits à base d’oeufs, poissons et pro-
duits à base de poissons, soja et produits à base de soja.

190 Kcal 805 Kj

Protides 26.9 g

Glucides
dont sucres

18.8 g
3.6 g

Lipides
dont acides gras saturés

0.8 g
0.3 g
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